for godes lufun. Thaet aelc mann thaes Gemittinge mid rihte healde. .Swa we hit

mid rihte geraedod habbath. God us to thaem gefultumige. (Hickesius, ibid.)

VERSION LATIINE DONNEE PAR HICKESIUS

Agitur hie conventus in urbe Exoniensi, Dei et animarum nostrarum gratia, et

ea statuamus tam quae ad salutem et securitatem nostram in hac vita spectant,

quam in diebus futuris, quos ipsi coram Deo judice nobismet optamus. In hoc

igitur conventu coacti decrevimus, ut tribus vicibus annuatim comitia haberentur :

prima in festo S. MichaeUs Archangeli, secuiida in festo S. Mariai proxinie sequenle

Solstitium brumale, et tertia in omnium Sanctorum festo, quod post Pascha cele-

bratur. In singulis autem comitiis quisque Socius praestabit duos Sextarios polentae,

etquisque famulus unum cum suo Symbolo mellis. Sacerdos etiam in iis duas missas

cantabit, alteram pro vivis, alteram pro mortuis amicis. Quisque etiam Laicus frater

cantabit duos Psalmos, alterum pro amicis, qui inter vivos sunt, et alterum pro iis

qui sunt niortui. Porro quisque vice sua sex missas, aut vi Psalmos cantandos

suis sumptibus curabit. Et qaum Socius aiiquis peregre profecturus est, consocius

quisque quinque denarios; et quum domus alicujus conflagraverit, unum denarium

quisque etiam contribuet. Si vero quisquam condicta comitiorum tempora ne-

glexerit, prima vice, in tres celebrandas missas, impensas faciatj secunda, quinque

missarum impensis multetur; si vero tertia monitus adfuerit non purgabitur, nisi

aegritudine aliqua laboret, vel dornini negotiis impeditus fuerit. Condicta etiam
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coiiveniendi tempora si (juis forto proetennitlaf, diiplicotnr illius Symbolum. Si vero
tpiis ex iiac sodaliluto consocium suiim incivililer co durius appellaverit, cum tri-

j^enla donariis itl compeusato. Deni(|ue Dei gratia quemque obsecramiis, lit quaj in

hoc conveiUu decernuntur rite obscrvet, queiiUKhiiodiim lito a nobis iusliliiiiiilur.

IXnis auloin in iis -ervandis nosadjiivel. (Ilickesiiis, ibid., p. 22.)

N" 4

STATUS DE LA OlIILDE DANOISr. DU KOI CAM'T, MOUT EN 1036, CANONISE EN H0(»1

Statuta Convivii bead Canuti Regis et Martxjris.

Wy gild brodras innicn sanctis Kiiiils gildae som balig martir wor i Otthenso sfatb

boendes : gone Ihet alla^ men viderlict neruserende och komniende met thennte

neruaerende skreft : ath wur nadigha; herrffi-kong Eric liawaer ikkffi al enistaj i fyori

nuTden om v;el iwar ul Danniarks rig» sanely Knuts gild» fast giort Ibset siatfestoet.